
17

17

en direction de  Ludres

ne circule pas les dimanches et jours fériés  Ludres

Ligne

Votre ligne

V1
-0

11
4

Im
pr

im
é 

en
 F

ra
nc

e 
pa

r C
ol

in
 F

rè
re

s 
Im

pr
im

eu
rs

 s
ur

 p
ap

ie
r c

on
tri

bu
an

t à
 la

 g
es

tio
n 

du
ra

bl
e 

de
s 

fo
rê

ts

Lé
g

en
d

e Les horaires en caractères gras indiquent les points de départs et d’arrivées.

ATTENTION : les horaires de passage aux arrêts vous sont fournis à titre indicatif. 
Prévoir une marge de sécurité de quelques minutes.

Les horaires «Semaines vacances scolaires» seront mis en service pendant les vacances :
d’Hiver du lundi 3 au vendredi 14 mars 2014 inclus,
de Pâques du lundi 28 avril au vendredi 9 mai 2014 inclus,
d’Eté du lundi 30 juin au vendredi 29 août 2014 inclus.
Un affichage aura lieu dans les bus et les trams pour vous en informer.

ENVOYEZ LE CODE DE VOTRE ARRÊT
PRIX D’ENVOI D’UN SMS

Ludres 
Villers Lycée Stanislas

HORAIRES
à partir du 
6 janvier 2014

ENVOYEZ LE CODE DE VOTRE ARRÊT
PRIX D’ENVOI D’UN SMS

Nouvelle

ligne

Horaires du lundi au vendredi 
Villers Lycée Stanislas 07:00 07:18 07:38 07:58 08:17 08:35 08:58 09:35 10:15 10:55 11:35 12:01 12:20 12:30 12:50 13:08 13:25 14:20 14:50 15:15 15:55 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:15 18:35 19:15
Vélodrome 07:05 07:23 07:43 08:03 08:22 08:40 09:03 09:40 10:19 10:59 11:39 12:05 12:24 12:34 12:54 13:12 13:29 14:24 14:54 15:20 16:00 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:20 18:40 19:20
Haut-de-Penoy 07:15 07:33 07:53 08:13 08:32 08:50 09:11 09:48 10:27 11:07 11:49 12:15 12:32 12:42 13:02 13:21 13:39 14:32 15:02 15:28 16:08 16:33 16:53 17:15 17:35 17:55 18:15 18:30 18:50 19:28
Houdemont Mairie 07:16 07:34 07:54 08:14 08:33 08:51 09:12 09:49 10:28 11:08 11:50 12:16 12:33 12:43 13:03 13:22 13:40 14:33 15:03 15:29 16:10 16:35 16:55 17:17 17:37 17:57 18:17 18:32 18:52 19:30
Albâtre 07:29 07:47 08:07 08:27 08:46 09:04 09:25 10:02 10:41 11:21 12:03 12:29 12:46 12:56 13:16 13:35 13:53 14:46 15:16 15:42 16:25 16:50 17:10 17:32 17:52 18:11 18:31 18:46 19:05 19:43
Ludres Mairie 07:33 07:51 08:11 08:31 08:50 09:08 09:29 10:06 10:45 11:25 12:07 12:33 12:50 13:00 13:20 13:39 13:57 14:50 15:20 15:46 16:29 16:55 17:15 17:37 17:57 18:16 18:36 18:51 19:10 19:47
Ludres Gare 07:35 07:53 08:13 08:33 08:52 09:10 09:31 10:08 10:48 11:28 12:10 12:36 12:53 13:03 13:23 13:42 14:00 14:53 15:23 15:49 16:32 16:57 17:17 17:39 17:59 18:18 18:38 18:53 19:12 19:50
Ludres 07:37 07:55 08:15 08:35 08:54 09:12 09:33 10:10 10:50 11:30 12:12 12:38 12:55 13:05 13:25 13:44 14:02 14:55 15:25 15:51 16:34 17:00 17:20 17:42 18:02 18:21 18:41 18:56 19:15 19:52

Horaires du samedi
Villers Lycée Stanislas 07:02 07:42 08:22 09:02 09:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02
Vélodrome 07:06 07:46 08:26 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06
Haut-de-Penoy 07:14 07:54 08:34 09:14 09:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:14
Houdemont Mairie 07:15 07:55 08:35 09:15 09:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:15
Albâtre 07:27 08:07 08:47 09:27 10:07 10:48 11:28 12:08 12:48 13:30 14:10 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:11 18:51 19:28
Ludres Mairie 07:31 08:11 08:51 09:31 10:11 10:52 11:32 12:12 12:52 13:34 14:14 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:15 18:55 19:32
Ludres Gare 07:33 08:13 08:53 09:33 10:13 10:54 11:34 12:14 12:54 13:37 14:17 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:18 18:58 19:34
Ludres 07:35 08:15 08:55 09:35 10:15 10:56 11:36 12:16 12:56 13:39 14:19 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:20 19:00 19:36

Horaires de semaine de vacances scolaires 
Villers Lycée Stanislas 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:42 10:21 11:01 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:40 15:20 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00
Vélodrome 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:46 10:25 11:05 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:44 15:24 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04
Haut-de-Penoy 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:54 10:33 11:13 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:24 13:44 14:04 14:54 15:34 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14
Houdemont Mairie 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:55 10:34 11:14 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:25 13:45 14:05 14:55 15:35 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15
Albâtre 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 10:07 10:47 11:27 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:38 13:58 14:18 15:10 15:50 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:09 18:29
Ludres Mairie 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 10:11 10:51 11:31 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:42 14:02 14:22 15:14 15:54 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:13 18:33
Ludres Gare 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 10:13 10:53 11:33 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:45 14:05 14:25 15:17 15:57 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:16 18:36
Ludres 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 10:15 10:55 11:35 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:47 14:07 14:27 15:19 15:59 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:18 18:38



17 en direction de  Villers Lycée StanislasLigne

Horaires de semaine du lundi au vendredi  
Ludres 07:04 07:22 07:44 08:07 08:22 08:42 09:20 10:00 10:40 11:16 11:40 12:00 12:17 12:35 12:52 13:09 13:29 14:06 14:46 15:18 15:41 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:25 19:00
Ludres Gare 07:05 07:23 07:45 08:08 08:23 08:43 09:21 10:01 10:41 11:17 11:41 12:01 12:18 12:36 12:53 13:10 13:30 14:07 14:47 15:19 15:42 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:26 19:01
Ludres Mairie 07:07 07:25 07:47 08:10 08:25 08:45 09:22 10:02 10:42 11:18 11:42 12:02 12:19 12:37 12:54 13:11 13:31 14:08 14:48 15:20 15:43 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:27 19:02
Albâtre 07:11 07:30 07:51 08:13 08:28 08:48 09:26 10:06 10:46 11:22 11:46 12:06 12:23 12:41 12:58 13:15 13:35 14:12 14:52 15:24 15:47 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:31 19:06
Houdemont Mairie 07:28 07:47 08:08 08:30 08:45 09:05 09:41 10:21 11:01 11:37 12:01 12:21 12:38 12:56 13:13 13:31 13:51 14:28 15:08 15:40 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:22 18:47 19:21
Haut-de-Penoy 07:31 07:51 08:12 08:33 08:48 09:08 09:44 10:24 11:04 11:40 12:05 12:25 12:41 12:59 13:16 13:34 13:54 14:31 15:11 15:43 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:25 18:50 19:24
Vélodrome 07:44 08:04 08:25 08:45 09:00 09:19 09:55 10:35 11:15 11:51 12:16 12:35 12:51 13:09 13:26 13:44 14:04 14:41 15:21 15:53 16:17 16:38 16:58 17:18 17:38 17:57 18:17 18:36 19:00 19:33
Villers Lycée Stanislas 07:50 08:10 08:30 08:50 09:05 09:24 10:00 10:39 11:20 11:56 12:21 12:39 12:55 13:13 13:30 13:50 14:08 14:45 15:26 15:58 16:22 16:43 17:03 17:23 17:43 18:02 18:22 18:41 19:04 19:37

Horaires du samedi
Ludres 06:59 07:39 08:19 08:59 09:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:38 14:17 14:58 15:38 16:18 16:59 17:39 18:19 18:59
Ludres Gare 07:00 07:40 08:20 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:39 14:18 14:59 15:39 16:19 17:00 17:40 18:20 19:00
Ludres Mairie 07:01 07:41 08:21 09:01 09:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:40 14:19 15:00 15:40 16:20 17:01 17:41 18:21 19:01
Albâtre 07:05 07:45 08:25 09:05 09:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:44 14:23 15:04 15:44 16:24 17:05 17:45 18:25 19:05
Houdemont Mairie 07:17 07:57 08:37 09:17 09:57 10:37 11:18 11:57 12:37 13:17 13:57 14:36 15:16 15:56 16:36 17:17 17:58 18:38 19:17
Haut-de-Penoy 07:20 08:00 08:40 09:20 10:00 10:40 11:21 12:00 12:40 13:20 14:00 14:39 15:19 15:59 16:39 17:20 18:01 18:41 19:20
Vélodrome 07:31 08:11 08:51 09:31 10:11 10:51 11:31 12:10 12:50 13:30 14:12 14:51 15:31 16:11 16:51 17:30 18:11 18:51 19:29
Villers Lycée Stanislas 07:35 08:15 08:55 09:35 10:15 10:55 11:35 12:14 12:54 13:34 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:34 18:15 18:55 19:33

Horaires du semaine de vacances scolaires
Ludres 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:38 13:57 14:37 15:18 15:58 16:18 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00
Ludres Gare 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:41 10:21 11:01 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:39 13:58 14:38 15:19 15:59 16:19 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01
Ludres Mairie 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:42 10:22 11:02 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:40 13:59 14:39 15:20 16:00 16:20 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02
Albâtre 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:44 14:03 14:43 15:24 16:04 16:24 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06
Houdemont Mairie 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:58 10:38 11:19 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:57 14:16 14:56 15:36 16:16 16:36 16:58 17:18 17:39 17:59 18:19
Haut-de-Penoy 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 10:01 10:41 11:22 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:00 14:19 14:59 15:39 16:19 16:39 17:01 17:21 17:42 18:02 18:22
Vélodrome 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 10:12 10:52 11:32 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:12 14:31 15:11 15:51 16:31 16:51 17:11 17:31 17:52 18:12 18:32
Villers Lycée Stanislas 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 10:16 10:56 11:36 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:16 14:36 15:16 15:56 16:36 16:56 17:15 17:35 17:56 18:16 18:36

Lé
g

en
d

e Les horaires en caractères gras indiquent les points de départs et d’arrivées.

ATTENTION : les horaires de passage aux arrêts vous sont fournis à titre indicatif. 
Prévoir une marge de sécurité de quelques minutes.

Les horaires «Semaines vacances scolaires» seront mis en service pendant les vacances :
d’Hiver du lundi 3 au vendredi 14 mars 2014 inclus,
de Pâques du lundi 28 avril au vendredi 9 mai 2014 inclus,
d’Eté du lundi 30 juin au vendredi 29 août 2014 inclus.
Un affichage aura lieu dans les bus et les trams pour vous en informer.

17 ne circule pas les dimanches et jours fériés  LudresVotre ligne

VILLERS

Lycée Stanislas

LUDRES

Grande Corvée

UFR Staps

Joseph Laurent

Vélodrome

Bruges
Nations

Kehl
Boulevard de l’Europe

Fournier
Haut-de-Penoy

La Ronchère

Houdemont Mairie

Montauban

Mancés
Rouzé

Poncel
Les Egrez

Houdemont Centre Commercial

Baraques de Ludres

Cinéma
Vert Village

Ravel
Albâtre

Eurydice
Frères Lumières

Messein
Secours

VILLERS  Lycée Stanislas - LUDRES

Écoles
Ludres - M

airie

Collège Monod

Ludres Gare

Verlaine

• Lycée Stanislas
• Jardin Botanique
• IUT Nancy Brabois

• Lycée Jacques Callot
• Cité U Monplaisir
• Resto U

• Faculté du
 Sport

• Faculté des
 Sciences

• UGC Ciné Cité
• Centre Commercial
• Espace Chaudeau

• Centre 
 Commercial

• Centre Commercial
• ZAC Roberval


